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1 1 Legisiacion
1 2 Justicia
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L

a 2 WhatsApp - Google C... SEV) I Descargas ©) /CatalogosForm/Fun... P B.1.4. Clasificacion Fu...



@ Sistema Chiapaneco de Ra., »  Secretania de Hacienda

GJ @ | htips: /siahe hadendachiapas.gob.mx/S1AHEZDZ

Iﬂl Mas visitados lq._} Primeros pasos ':jﬁ' /Ministraciones/Listad...

1} & J Page 1 of1

Finalidad
1 Gobiermno

2 WhatsApp - Google C...

mllilnl.l‘

2 Desarrollo Social

3 Desarrollo Economico
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Funcién Descripcion

1.1 Legislacidn

1.2. Justicia

1.3 Coordinacion de la Politica de Gobierno

14 Relaciones Exteriores

1.5: Asuntos Financieros y Hacendarnos

1.7 Asuntos de Orden Piblico y de Segundad Intenior

1.8. Otros Servicios Generales

2.9, Froteccion Ambiental

2.2 Vivienda y Servicios a la Comunidad

23 Salud

24 Recreacion, Cultura y Ofras Manifestaciones Sociales

25 Educacién

26. Froteccion Social
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Finalidad Funcion
1 Gobierno

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.7.
1.8.
2 Desarrollo Social

21.
2.2.
2.3.
2.4,
2.5.
2.6.

3 Desarrollo Econémico

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.
3.8.
3.9.

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE HACIENDA
SISTEMA PRESUPUESTARIO 2023

Funcion

Descripcién

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios ala Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

4 Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

41.
4.2.
4.4.

Transac. de la Deuda Publica/Costo Financiero de la Deuda
Transf., Part. y Aport. entre Diferentes Niv. y Ord. de Gob.
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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